
 
UCHWAŁA NR XI/74/07 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 18 grudnia 2007 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591; Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz. 220; Nr 62 
poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2004 roku Nr 102 
poz. 1055; Nr 116 poz. 1203; Dz. U. z 2005 roku Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457; Dz. U. 
z 2006 roku Nr 45 poz. 319; Nr 104 poz. 708; Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych (Dz. U.z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 
45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1382; 
z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 985) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy w następujący sposób: 
 

1. Zadania własne gminy: 
a) Zmniejsza dochody budżetu gminy: 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

 

756 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 
 
 
 
 
 
 
 

75615 
 
 
 
 
 
 
 

75621 
 
 
 
 
 
 

80101 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0310 
 
 
 

0020 
 
 
 
 
 
 

 
Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych fizycznych 

od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 
Podatek od nieruchomości 
 
Uchwały gminy w podatkach do 
stanowiących budżetu państwa 
Podatek dochodowy od osób 
prawnych 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 

 
 
 
 
 
 

50 000 

 

 

 

 

 

 

50 000 
50 000 

 
 
-  
 
- 
 
- 

 

- 

 

 
 
 
 
 
 

50 000 

 

 

 

 

 

 

-  

- 

 

 

50 000 
 

50 000 
 

450 000 

 

450 000 
 



6298 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gminy ze 
środków funduszy 
strukturalnych 
 

 

 

 

- 

 

 
 
 

450 000 

RAZEM 500 000 500 000 

 
§ 2. Dokonuje przeniesień w planie wydatków budżetu gminy w następujący sposób: 
 

1. Zadania własne gminy: 
a) Zmniejsza wydatki budżetu gminy o kwotę 450 000,00zł (słownie: czterysta 

pięćdziesiąt tysięcy złotych) 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

 

801 

 
 
 

80101 

 
 
 
 

6058 

 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (budowa kompleksu 
rekreacyjno-sportowego w miejscowości 
Widawa poz. 6 planu) 
 

 
450 000 

 

450 000 
 
 
 

450 000 

 
§ 3. Dokonuje przeniesień w planie wydatków budżetu gminy w następujący sposób: 
 

1. Zadania własne gminy 
 

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

 

710 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

71004 
 
 
 
 
 

80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

4300 
 
 
 
 

3020 
 

3240 
4010 
 

4110 
 

4120 
 

 
Działalność usługowa 
 
Plan przestrzennego 
zagospodarowania 
Zakup usług pozostałych 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzenia 
Stypendia dla uczniów 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 

 
- 

 

 

- 

- 

 

124 039 

 

66 290 
 
- 
- 
 

61 750 
 

4 190 
350 

 

 
22 715 

 

 

22 715 
22 715 

 
94 869 

 

92 790 
 

2 730 
3 060 

 
- 
 
- 
- 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
80103 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80104 
 
 
 
 
 
 
 

80110 
 
 
 
 
 
 
 
 

80113 
 
 
 
 
 
 
 

80195 
 
 
 
 
 
 
 

6059 
 
 
 
 
 
 
 
 

3020 
 

4010 
 

4110 
 

4120 
 
 

3020 
 

4010 
 

4110 
 
 
 

3020 
 

4010 
 

4110 
 

4120 
 
 

4010 
 

4110 
 

4210 
 
 
 

3020 
 

4010 
 
4110 
 
 

Wydatki na inwestycje 
jednostek budżetowych 
(Budowa kompleksu 
rekreacyjno-sportowego w 
miejscowości Widawa poz. 6 
planu) 
 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzenia 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Przedszkola 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzenia 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 
Gimnazjum 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzenia 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Dowożenie uczniów do szkół 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 
Pozostała działalność 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzenia 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

 
 
 
 

 
- 
 
 

5 830 
 
- 
 

5 110 
 

620 
100 

 
3 920 

 
- 
 

3 700 
 

220 
 

39 820 
 
- 
 

37 500 
 

2 200 
120 

 
1 319 

 
600 

 
400 

 
319 

 
6 860 

 
- 
 

6 212 
 

562 
 

 
 
 
 
 

87 000 
 
 

170 
 

170 
 
- 
 
- 
- 
 

390 
 

390 
 
- 
 
- 
 

1 000 
 

1 000 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 

519 
 

239 
 
- 
 
- 
 



 

 

 

854 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

851 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 
 
 
 
 
 

85401 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85154 
 
 
 
 
 
 

85195 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85214 

4120 
4280 
 
 
 
 
 

3020 
 

4010 
 

4110 
 

4120 
 
 
 
 

4170 
4210 
 

4260 
4300 
 
 

2800 
 
 
 

2560 
 
 
 
 
 
 
 

3110 
4330 

Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów zdrowotnych 
 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 

Świetlice szkolne 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzenia 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Ochrona zdrowia 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
 
Pozostała działalność 
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla SPZOZ Widawa 
 
Pomoc społeczna 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
Świadczenia społeczne 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 
 

86 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
 

20 000 

 

800 
- 
 

600 
- 

200 
 

19 200 
 
 
 
- 
 

19 200 
 

22 715 

 

 

 

22 715 
20 000 

 
 
 

2 715 

- 
280 

 
 

29 170 

 

29 170 
 

180 
 

24 500 
 

3 890 
600 

 
20 000 

 

800 
500 

 
- 

300 
- 
 

19 200 
 
 
 

19 200 
 
- 
 
- 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

- 

RAZEM 166 754 166 754 

 
 
 
 
 
 



2. Zadania zlecone gminy: 
 

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

 

852 

 
 
 

85203 

 
 
 
 

6310 
 
 

6060 

 
Pomoc społeczna 
 
Ośrodek wsparcia 
Dotacja celowa przekazane z 
budżetu państwa na zakupy 
inwestycyjne 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Zakup sprzętu 
AGD i do rehabilitacji dla 
Ośrodka Wsparcia w Dąbrowie 
Widawskiej) 
 

 
30 000 

 

30 000 
 
 
- 
 
 
 
 
 

30 000 

 
30 000 

 

30 000 
 
 

30 000 
 
 
 
 
 
- 

RAZEM 30 000 30 000 

 
 
§ 4. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy Widawa łącznie ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2007 rok. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 


